“ΠΑΡΩΝ, ὄνος, ὁ, Navigii genus, ap. Suid. “Ο δὲ,
“ἔπει, *παρόπλοιος ποιησάμενος τοὺς Σιδητῶν παρῶντας.
“ἡκον γὰρ Ροδίοις εἰς συμμαχίαν.” [Polyb. Fr. Hist. 65.]
“Suidas thema facit παρῶντας, perperam; dicendum
“enim οἱ παρῶντες, ostendit illud τοὺς παρῶντας, necnon
“Lat. Parones, una cum comp. μυοπάρωντες.”

“ΠΑΡΩΟΣ, Species quædam Coloris πυρροῦ in A equis, Hes., ap. quem aliquanto ante oxytonas “παρῶαι dici feruntur ἵπποι τινὲς τὸ χρῶμα πυρρόι. “Meminit Aristot. H. A. 9, (45.) Inde enim affertur, “Ai παρῶαι λεγόμεναι ἵπποι: additurque, esse eas “coloris medii inter cinereum et rufum.” [Phot. Παρῶαι. ἵπποι μεταξὺ τεφροῦ καὶ πυρροῦ χρώματος. Schneid. Eclog. Phys. p. 22.]

ΠΑΣ, avrōs, ὁ, Fem. Πάσα, Neutrum, Πᾶν, Omnis. Theognis (177.) Πᾶς γὰρ ἀνὴρ πενήν δεδημένος οὐτε τι εἰπεῖν Οὐρ' ἔρξαι δύναται, Omnis enim homo paupertate dominus, pressus, Quicunque paupertate premitur, Aristoph. (B. 1125.) σιώπα πᾶς ἀνὴρ: (A. 237.) Σύγα πᾶς, (B. 372.) χώρει πᾶς, Lucian. (1, 551.) Αγε δὴ πρόσεχε πᾶς, ubi πρόσεχε πᾶς ponitur pro προσέχετε πάντες: quod et de illis Aristoph. ll. intelligendum est. In VV. LL. e Plat. affertur πᾶς ἀνὴρ pro ἔκαστος, Quisque, Unusquisque: cum alioqui et ἔκαστος interdum addi annotet Bud.: pro illa signif. sc. pro Unusquisque. In plurali, πάντεστ πᾶσαι, ap. Hom. in uno eodemque loco, atque adeo versu, II. Θ. (5.) Κέκλυτε μεν πάντες τε θεοὶ πᾶσαι τε θέανται. Dem. autem, exordiens suam περὶ Στεφάνου Orationem, cum dixisset tantum θεοῖς et quidem cum articulo masculino τοῖς, subjunxit πᾶσι καὶ πάσαις. || Bud. παντὸς ἐστι ab Aristot. Eth. 6. poni tradit pro τοῦ τυχόντος ἐστι. Cujus loco addi potest hic Dem. (15.) Τὸ μὲν οὖν ἐπιτιμᾶν φίσαι τις ἀν ῥάδιον καὶ παντὸς εἶναι, Esse cujuslibet, cujusvis. Sic et Aristot. rursus in alio loco, Eth. 2. Τὸ μὲν ὄργισθηνται παντὸς καὶ ῥάδιον. Invenitur tamen ap. eund. Aristot. παντὶ sequente etiam τῷ τυχόντι, de Mundo, Οὐδὲ ἀνθρώπων ἡγεμότει παντὶ καὶ τῷ τυχόντι ἐφίστασθαι ἔργω. Ceterum πάντα s. πάντας in aliis etiam loquendi generibus reddemus apte Quemvis, Quosvis: Dem. pro Cor. Ων πάντας μᾶλλον αἰτίους εὐρήσεις ή ἐμὲ, Quosvis potius quam me. Aut etiam per sing. num. Quemvis potius quam me. Idem in Mid., Πάντα μᾶλλον ή ταῦτα λεκτέον, Omnia potius quam hæc, pro Quidvis potius quam hoc. Sic Plato de Rep. 1. Καὶ πάντα μᾶλλον ποιῆσης ή ἀποκρίνοι. At vero in hoc Eiusd. I. in Cratyl. Τοῦτο τούτου παντὸς μᾶλλον λέγει, ὡς ἐμοὶ δοκεῖ, significat παντὸς μᾶλλον, Potius quam quidvis, i. e. Potius quam aliud quicquam. Bud. autem ait παντὸς μᾶλλον a Plat. accipi pro Ante omnia, Nihil magis, de LL. 4. p. 138. Eund. παντὸς μᾶλλον pro Omnino sæpe dicere testatur; et affert ex eo, “Ἐστι γὰρ, ἔφη, ὁ Κέβης, ὡς ἐμοὶ δοκεῖ, παντὸς μᾶλλον οὕτω. Sic autem et in Phædro p. 266. eum uti scribit. Addit et e Luciano (1, 179.) Παντὸς γὰρ μᾶλλον ἀδύνατον φάνεται πᾶν τὸ τοιουτον. In VV. LL. ex eo pro Omnium maxime, Ut nihil supra. || Τοῦ παντὸς τιμῆσασθαι idem Bud. accipi tradit pro Magnisacere, Plurimi aestimare: Synes. “Απερ ἀν εἰρήσθαι καὶ παρ' ἐμοῦ, τοῦ παντὸς ἐψησάμην. Observa autem hic obiter, articulum præfixum: qui et in quibusdam aliis loquendi generibus adhibetur: Τῷ παντὶ κρείττον μοι δοκεῖ, Xen. Ελλ. 6, (1, 4.) Adhibetur vero et aliis, ut infra docebo. Et περὶ παντὸς ποιεῖσθαι, itidem pro Maximi facere, ap. Thuc. 2. Rursum vero Synes. dixit etiam ἀντὶ παντὸς στονδαστέον, ita scribens, Ταῦτη τε οὖν τιμητέον ὑμῖν τὸ ἔργατον, καὶ ἀντὶ παντὸς στονδαστέον, In primis colendus est tibi et ante omnia ille amicus a me vobis conciliatus, Bud. Forsitan autem ἀντὶ παντὸς aliquis reddere malit Omnium loco. Dicunt præterea ἄξιος τοῦ παντὸς, quod posse redi existimo Quantivis pretii, Lucian. Q. H. Scr. ‘Ἐπει πολλοῦ δι, μᾶλλον δὲ τοῦ παντὸς ήν ἄξιον. Et μέχρι παντὸς, e Plut., ut Gall. Jusques a tout. ‘Ἐκ παντὸς autem, sub. τρόπον, et Διὰ παντὸς, sc. χρόνον, vide in Τρόπος et Χρόνος. At vero de δόσοις καὶ πᾶς εἰπὶ πρὸς τοῦτο, s. τούτῳ, dicam in Πᾶς, Totus. || Ut autem alia loquendi genera omittam, quibus singularis numerus hujus nominis adhibetur, et ad pluralem veniam, sciendum est dici πάντα ποιεῖν s. πράττειν, Omnia facere pro Omnia experiri, tentare, Nil intentatum relinquere. || Bud. autem exp. etiam Maxime contendere, sed hoc minus significanter dici videtur. Dem. 215.

“Πάντε πάντα ποιοῦντος τούτου καὶ τινῶν ἄλλων ὑπὲρ αὐτοῦ, οὐκ ἐπείσθη ὁ δῆμος. Sic Xen. πάντα ποιεῖν, et quidem sequente vel δπως, vel ὕστε: 'Ελλ. 7, (4, 21.) Πάντα ἐποίει δπως εἰ δύνατο ἐπαγάγοι τοὺς πολιορκοῦτας. At 6, (1, 4.) Πάντα ποιησαίν ἀν ὕστε σύμμαχοι ἡμῖν γενέσθαι. Pind. autem πᾶν ἔρδειν ταῦτα signif. dixit, (I. 4, 82.) χρὴ δὲ πᾶν ἔρ-Δοντ' ἀμαυρῶσαι τὸν ἔχθρον, perinde ac si dixisset πᾶν ἔρδειν ὕστε ἀμαυρῶσαι τὸν ἔχθρον. In hoc autem ejusd. Xen. I. K. Π. 7, (4, 7.) Καὶ πάντα πειρωμένοις ποιεῖν, οὐτι φῶντα αὐτῷ χαριεῖσθαι, simpliciter accipitur πάντα et in signif. propria, ubi animadvertisendum etiam est plurali πάντα subjungi singularem δι, τι: quod tamen et in aliis ejusd. Scriptoris ll. observare me memini. Sed nec τὰ πάντα πράττειν ap. Thuc. adjecto articulo, simile est illi superiori πάντα ποιεῖν s. πράττειν, 1. “Ος τὰ πάντα ἐπράξει περὶ τῆς Αιγύπτων: hic enim τὰ πάντα ἐπράξει signif. Auctor fuerat omnium quæ gesta erant. || Dicunt præterea Græci, et quidem ille ipse Thuc., quempiam πάντα εἶναι ap. aliquos, pro Tantam esse ejus existimationem ap. eos, tantumque illum auctoritate valere, ac tantum posse, ut cetera omnia præ illo nihil faciant, nulloque in pretio habeant: aut etiam, ut in eo spem omnem collacent. Sic usus et Dem. pro Cor. necnon c. Aristocr. 276(=660.) Εβοηθεῖτε δὲ αὐτῷ, καὶ πάντα ην 'Αλέξανδρος, ubi tamen Bud. Omnium voce celebrabatur Alexander; sed ab eo in hac interpr. prorsus dissentio. Affertur certe e Varrone ap. Non. pro πάντα ην dictum ad verbum Omnia erat: sed mihi sensum dissimilem Latina hæc vocabula habere videntur eo in I. At Gallice dicimus ea signif. C'étoit leur tout, Polyb. singulari num. dixit τὸ πᾶν, idem exprimere volens, sed præfigens δλον. Legitur enim ap. eum 5. Αἴ τε κατὰ τὴν Ἐλλάδα πόλεις ἐν τοῖς φησισμασι καὶ τιμαῖς καὶ δωρεᾶς ἐπὶ βραχὶ μὲν ἐμνημόνευν τὸν βασιλέων, τὸ δ' δλαν αὐτοῖς ην καὶ τὸ πᾶν 'Απελλῆς. Sed hoc sciendum est, paulo aliter dixisse Thuc. 8, (95.) Εὐβοια γὰρ αὐτοῖς, ἀποκεκλεισμένης τῆς Ἀττικῆς, πάντα ην, sc. pro Omne eorum subsidium in Eubœa positum erat, Omne eorum præsidium erat Eubœa, Suum omne præsidium ab Eubœa sperabant, Omnes eorum spes in Eubœa repositæ erant. Eoque differt a superioribus illis hic locus, quod hic πάντα ad existimationem quoque et auctoritatem minime reseratur. At hic Isocr. I. in Ep. ad Phil. Ηγοῦμαι δὲ δεῖν πρὸς μὲν τοὺς πικρῶς τῆς πόλεως κατηγοροῦντας ἐκείνους αὐτοτάρτειν τοὺς πάντα γε ταῦτα εἶναι λέγοντας, quamvis in VV. LL. afferatur velut cum superioribus illis conveniens, nihil commune cum illis habere videtur; cum plane aliud sit dicere πάντα ἐστὶ ταῦτα, quam πάντα ἐστὶν αὐτη. || Ut utitur porro et hoc nomine πάντα adverbialiter pro πάντως, Omnino, ut quidem censem Bud. afferens ex Athen. 139(=361.) Υπὸ τοῦ πάντη ἀρίστου καὶ μονοκιντάρον βασιλέως Ἀδριανοῦ. Et e Greg. 'Η θεία ψυχὴ καὶ πάντη ἐμοὶ σεβασμία. Quibus addo ex Juliano, in quadam ad Maximum Epist. Εὐχαριστήσαντες τοῖς πάντη ἀγαθοῖς θεοῖς. Cum autem his e ll. cognoscamus πάντα jungi non positivo solum, sed et superlativo, non possum assentiri iis qui positivum cum hoc nomine πάντα junctum, resolvunt in superlativum: verbi gratia illud πάντα σεβασμία exponentes σεβασμωτάτη, et πάντη ἀγαθοῖς, itidem ἀγαθωτάτους, quamvis alioqui non me lateat ipsum quoque Bud. πάντη ἀγαθοῖς reddidisse Optimis. Si enim hic nihil aliud valere πάντα dicamus, quid de eo censendum nobis erit, ubi superlativo jungitur: ut in illo πάντη ἀρίστον βασιλέως Ἀδριανοῦ ap. Athen., et πάντη ἀρίστον βασιλέως Μάρκον ap. Eund. (p. 2.)? Hinc fit ut πάντα exponere malim Modis omnibus. Ceterum πάντα plerisque in ll. occurrit, ubi minime necesse fuerit dicere adverbialiter ponēti, sed potius regi a præp. κατὰ subaudita, sicut et cum aliis plurimis accusis. subaudiri eam solere, satis notum est. Od. (N.209.) οὐκ ἄρα πάντα νοήμονες οὐδὲ δίκαιοι Ήσαν Φαγκων ηγήτρες. Sic ap. Herodian. (4, 2, 3.) Πλασματεῖοι εἰκόνα πάντα δομοῖαν τῷ τετελευτηκότι. Et ap. Synes. Οὐ πάντα ημᾶς δὲ δαίμων λυπεῖ, pro ὅτι πάντα λυπεῖ, Non per omnia nobis molesta est fortuna, Non in omnibus; etiam, Non omni e parte,

Possis autem fortassis et illud Modis omnibus hic usurpare. Vicissim autem quod de his ll. dicitur, idem et de superioribus illis pronuntiari posse videtur, sc. in illis quoque subaudiendam esse præp. κατὰ, atque ita non fuerit πάντα pro πάντως positum. Ipsam autem præp. κατὰ cum πάντα habes in isto Plat. l. in Τιμαeo, Τῷ γὰρ τῶν νοούμενων καλλιστῷ καὶ κατὰ πάντα τελέφη, Cic. Quod enim pulcerissimum in rerum natura intelligi potest, et quod ex omni parte absolutissimum est. || At vero in isto Plat. l., Apol. Socr. (20.) Ἐμοὶ μὲν θανάτου μέλει οὐδὲ ὄτιον, τοῦ δὲ μηδὲν ἄδικον μηδὲν ἀνόσιον ἐργάζεσθαι, τούτου δὲ τὸ πᾶν μέλει, necesse est, meo quidem judicio, ut τὸ πᾶν pro πάντως s. παντάπασι accipiamus. In hoc itidem Xen. l. VV. LL. τὸ πᾶν exp. Omuino, Prorsus, K. Π. l. (6, 12.) Τὸ πᾶν διαφέρει ἐν παντὶ ἔργῳ προθυμίᾳ ἀθυμίᾳ. Sed et κατὰ πᾶν pro Omnino e Gal. ad Gl. 1. "Ἐν ταντὶ δὴ ἀθυμίας ἡσαν, ap. Thuc. (7, 55.) Prorsus examinati erant. Additur vero et Eis πᾶν μοχθόπλας, e Dem. In plur. quoque eis πάντα pro Omnino, e Plat. de LL. Eis πάντα ἄκοντες, pro Omnino nolentes. Ibid. et ἐπὶ τὸ πᾶν, pro In universum; sed hoc genus loquendi ad alteram nominis πᾶς signif. referri debet, qua sc. ponitur pro Totus, Universus, sicut et præcedentia malit forsitan aliquis eo referre. Habet certe τὸ πᾶν et alias signif., quas illuc rejicio. Sed hic addendum est τὸ πᾶν, quod ibid. e Luciano (1, 531.) affertur pro Perpetuo, Καὶ ἐν καπνῷ τὸ πᾶν βιοῦντα, de Vulcano.

Πάντες s. Πάντα frequenter subjungitur nominibus numeralibus, et quidem ab ipso etiam Hom., ut Od. X. (424.) Τάνων δώδεκα πᾶσαι ἀναιδεῖς ἐπέβησαν, T. (578.) πελέκεων δυοκαΐδεκα πάντων, Ω. (60.) Μοῦσαι δ' ἐννέα πᾶσαι ἀμειβόμεναι δικαὶοι, II. H. (161.) "Ὡς νείκεσσ' ὁ γέρων" οἱ δὲ ἐννέα πάντες ἀνέσταν. Quibus in ll. abundare nomen illud dicere possumus: sicut Eust. in Il. Σ. (373.) τρίτοδας γὰρ ἑέκοσι πάντας ἔτενχεν, annotat, Ἰστέον ὅτι καὶ ἐν τῷ ἑέκοσι πάντας, πλεονάζει συνήθως τῷ ποιητῇ τὸ πάντας. Videri alioqui posset hoc nomen aliquibus in ll. non vacare: verbi gratia interpretando hic Μοῦσαι δ' ἐννέα πᾶσαι, Toutes les neuf Muses. In ceteris autem accipiendo nomen illud ea in signif. qua dicimus En tout: cum ita loquimur, Il y en a huit en tout, Neuf en tout, Dix en tout, etc. Sed hoc de istis potius locis Thucydidis dicere possumus: a quo articulum addi observandum etiam est: 2, (101.) Καὶ μεντίνας τριάκοντα τὰς πάσας ἡμέρας. Et 1. Πέμπουσιν ἑξακοσίους καὶ χιλίους τοὺς πάντας ὀπλίτας: 8. Διακοσίους μὲν τίνας τοὺς πάντας τῶν δυνατῶν ἀπέκτεινε. Quae tamen signif. hoc in loco est evidentior, 3. "Ωστε αἱ πᾶσαι ἄμα ἐγίγνοντο ἐν ἐνὶ θέρει διακόσιαι καὶ πεντήκοντα. Libro autem 2, (7.) alio genere loquendi dixit, "Ὡς ἐς τὸν πάντα ἀριθμὸν πεντακοσίων τεῦν ἐσομένων. Alicubi vero interjicit particulam ἐs, Ad, i. e. Circiter: 1. Καὶ διέφειραν τὰς πάσας ἐs διακοσίας. At vero in h. Plat. l. Epist. 6. Ταῦτη τὴν ἐπιστολὴν πάντας ὑμᾶς τρεῖς ὄντας ἀναγγῶνται χρῆ, suspicor, πάντας τρεῖς ὄντας, id sonare, quod vulgo dicimus Tous trois. Ita enim hic loqueremur, Il faut que vous lisiez cette épître tous trois.

Πᾶs aliquam vocem interdum annexam habet, ut eum dicitur πᾶs τις, s. πᾶs ὄστις, et παντὶ τῷ: item πᾶn ὄσον, necnon πᾶs ἔκαστος. Sonat AUTEM Πᾶs τις, Unusquisque, Quilibet, Thuc. (7, 84.) Ἐσπίπτουσιν οὐδενὶ κόσμῳ ἔτι, ἀλλὰ πᾶs τέ τις διαβῆναι πρῶτος βούλομενος, 6. "Ἄ εἰκὸς ἡν πάντα τινὰ παρασκευάσασθαι ἐφόδιον, 2, (41.) Καὶ τῶν λεπτομένων πάντα τινὰ εἰκὸς ἐθέλειν κ. τ. λ. Herod. (3, 79.) Καὶ ἄμα ἔκτεινον πάντα τινὰ τῶν μάγων τὸν ἐν ποσὶ γενόμενον, Unumquemque obvium magorum interemerunt. Sed ap. Thuc. habes πᾶs τις sequente etiam αὐτὸs ἔκαστος, 7. Πᾶs τέ τις ἐν φροσετέπατο, αὐτὸs ἔκαστος, ἥπειγετο πρῶτος φαινεσθαι. Aristot. Polit. 7. Δῆλον γὰρ ὅτι τὴν αὐταρκέστατην χώραν πᾶs τις ἀν ἐπαινέσθε. Sed cum πᾶs per se etiam significare possit

A Unusquisque, non dubium est quin τις hic abundet, || At Πας δῖτις est Quivis, Quicunque, cum verbo junctum, Bud. afferens NEUTRUM Πᾶn ὅτι e Greg. "Υψηλὲς, ἀπειλεῖ, ποτε πᾶn ὅτι ἡ βονλομένῳ σοι, Fac quid libet, Facito quodcunque libuerit. Et cum particula περ, ap. Plat., Πᾶn ὅτι περ ἀν μέλλῃ ἀνόσιον εἶναι. Sed alicubi verbum non sequitur: Greg. Παρέστω μοι πατήρ, ἀδελφό, γυνὴ, τέκνα, πᾶn ὅτι μοι τίμιον. Item, Καὶ δωροφορεῖ παρ' ἑαντῆς πᾶn ὅτι κάλλιστον. Possumus tamen dicere sequi verbum, sed subauditum, sc. ἔστι. Sic autem dicitur πᾶs δῖτις, ut οὐδεῖς ὄστις: in plur. autem pro πάντες οἵτινες potius πάντες ὄσοι dicunt, cujus exemplum habebis paulo post. In VV. LL. πᾶn ὄτιον pro Quidvis. Item πᾶn ὅτι ἄλλο, pro Quicquid aliud. Sed et πᾶn εἰ τι ex Aphth. Πᾶn εἴ τι κρατεῖ, pro Quicquid excellit. In dativo autem DICUNT παντὶ τῷ pro παντὶ τινι, Ουσικού, Κυιλιβ, Κυιβις: ut ap. Philon. legitur "Ἐτι τοῖνυν παντὶ τῷ δῆλον ὅτι κ. τ. λ. Pro quo Herod., 7, (210.) dixit ΙΟΝΙΣΕ Παντίτεω, Δῆλον δὲ ἐποίειν παντίτεω ὅτι κ. τ. λ. "Παντίτεω, et Ionice "Παντίτεω, Hesychio et Suidæ, παντὶ τινι, Cuivis, "Omnibus, Philo de Mundo, παντίτεω δῆλον, Herod. "Δῆλον δὲ ἐποίειν παντίτεω. Scribitur divisim etiam "παντὶ τῷ et παντὶ τέρῳ." || Παν ὄσον, Quodcunque, Quicquid, et πάντα ὄσα, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες ὄσοι, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες ὄσοι θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντα ὄσα, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστον, Quodcunque, Quicquid, et πάντας οἵτινες, Quæcunque. Plato Τιμαeo, Πᾶn δῖσον ἡ δραγὸν παραλαβὼν, Cic. Quicquid erat, quod in cernendi sensum caderet, id sibi assumxit. Dem. (499.) Πάντα μὲν ὄσα ἔστι τὰ ὀνειδή φευκτέον, μάλιστα δὲ τοῦτο, ubi observa articulum addi. Et πάντες οἵτινες, Quicunque, Unusquisque, Bud. afferens ex Aristot. Metaph. 2. Οἱ μὲν οὖν περὶ Ἡσίοδον, καὶ πάντες οἵτινες θεούργοι, τού μόνον ἐφράντισαν πιθανον τοῦ πρὸς αὐτὸν, ἡμῶν δὲ ὀλιγώρησαν. Pro Omnes quotquot sunt theologi, inquit, vel simpliciter Quotquot sunt. Aut, Unusquisque theologorum. Et adit dici pro πάντες οἵτινες, quod in usu non sit, licet usitatum sit πᾶs ὄστις. || Παν ὄστο

præp. περί. Ita enim ibi legitur, "Ολος καὶ πᾶς ἦν τῇ διανοᾳ περὶ τοὺς ἐνεστῶτας κινδύνους: cui l. non satis aptam, meo quidem judicio, exp. subjungit, sc. πάση δυνάμει. || Neutrum autem πᾶν, s. potius τὸ πᾶν, q. d. Gallice Le total, La totalité, Latine Summam rerum: Thuc. 1, (72.) p. 24. Δηλῶσαι δὲ περὶ τοῦ παντὸς ὡς οὐ ταχέως αὐτοῖς βούλευτέον εἴη, ἀλλ' ἐν πλέονι σκεπτέον. Quomodo loquitur et alibi. Apud Herod. legitur quoque τὸ πᾶν τοῦ πολέμου, quod exp. Totum belli momentum. At vero ap. Aristot. de Mundo, 'Ως δὲ τὸ πᾶν εἰπεῖν, Ut autem in universum dicam, Ut semel omnia complectar. || A Philosophis autem τὸ πᾶν vocatur, quam Cic. Latine dicit Universitatem; nam hæc Platonis in Timæo verba, Τὸν μὲν οὖν ποιητὴν καὶ πατέρα τοῦ παντὸς εὑρεῖν τε ἔργον, καὶ εὐρόντα εἰς πάντας ἀδύνατον λέγειν, interpr. Atque illum quidem quasi parentem hujus universitatis invenire difficile, et cum jam inveneris, indicare in vulgus nefas. Idem alibi τὸ πᾶν non solum Universitatem, sed et Universam naturam, item Totum et Omnia, necnon Mundum vertit. Nam hæc ejusd. Plat. in eod. l. verba, Ξυστήσας δὲ τὸ πᾶν, διείδε ψυχὰς ἵσαριθμούς τοῖς ἀστροῖς κ. τ. λ., vertit, Toto igitur omni, vel potius omnino, constituto sideribus parem numerum distribuit animorum etc. Statim post autem ad priorem illam interpr. redit, utens Universitatis nomine; nam pro his verbis, Καὶ ἐμβιβάσας ὡς εἰς ὅχημα τὴν τοῦ παντὸς φύσιν ἔδειξε, ibi legitur, Atque ita quasi in currum universitatis imposuit. Ubi tamen reponendum puto Universitatem, nisi diversam a nostra lectionem secutus est ap. Plat. Cicero. Dixerat autem paulo ante, Temperationem superiorem, in qua omnem animum universæ naturæ temperans permiscebatur, pro his verbis, Ἐπὶ τὸν πρότερον κρατῆρα, ἐν ᾧ τὴν τοῦ παντὸς ψυχὴν κεραυνὸς ἔμισγε. Existimet alioqui quispiam fortasse magis convenire hanc interpr. iis ll. in quibus Plato dicit non τὸ πᾶν, sed τὴν τοῦ παντὸς φύσιν: quorum unus est is, quem hinc proxime sequitur. Præcedente autem pagina hæc verba, Λέγει πρὸς αὐτοὺς ὃ τόδε τὸ πᾶν γεννήσας, vertit, Tum ad eos is Deus, qui omnia genuit, fatur hæc. Plinium autem τὸ πᾶν esse et singulari Omne interpretatum, docebo paulo post. Denique Mundum pro τὸ πᾶν dicit, cum hæc verba, "Οθεν ἐκ πυρὸς καὶ γῆς τὸ τοῦ παντὸς ἀρχόμενος συνιστάναι σῶμα ὃ θεὸς ἐποίει, ita reddit, Quamobrem mundum efficeret moliens Deus, terram primum igneumque jugebat. Ipse autem Ciceronis Liber, in quo hæc Platonis interpretatur, inscriptus est de Universitate, vel, ut quidam nūuc scribere malunt, de Universo. Extat et Ocelli Lucani Libellus inscriptus περὶ τοῦ Παντὸς: is tamen in ejus principio dicit περὶ τῆς τοῦ παντὸς φύσεως, non περὶ τοῦ παντὸς: hæc enim sunt ejus verba, Τάδε συνέγραψεν "Οκελλος ὁ Λευκανὸς περὶ τῆς τοῦ παντὸς φύσεως. Et paulo post, Δοκεῖ γάρ μοι τὸ πᾶν ἀνώλεθρον εἶναι καὶ ἀγέννητον. Plut. adv. Col. Καὶ γάρ Ἐπίκουρος ὅταν λέγῃ τὸ πᾶν, ἀπειρον εἶναι, καὶ ἀγέννητον, καὶ ἄφθαρτον, καὶ μήτε αἰνέμενον, μήτε μειούμενον. Autea autem dixerat, "Οσπερ ἀμέλει καὶ κενού φύσιν, αὐτὸ τὸ κενὸν, καὶ νὴ Δία τὸ πᾶν, ita enim scr., που πάντα, παντὸς φύσιν ὄνυμάζειν εἴωθεν. Ibid. τῶν ὄντων φύσις. Et ap. Suid. Τὸ πᾶν ἐστὶν ὁ, τε κόσμος, καὶ καθ' ἑτερον τρόπον, τὸ ἐκ τοῦ κόσμου καὶ τοῦ ἔξωθεν κενοῦ συστήματος, ut Cic. interpretari Omnia, docui paulo ante, etc., quæ ibi vide. Plin. τὸ πᾶν dixit Omne, l. 2. Quibus in rebus quid possit aliud causæ afferre mortalium quispiam, quam diffusæ per omne naturæ subinde aliter atque aliter numen erumpens? At in VV. LL. affertur, "Αὐτῷν ἀπὸ τοῦ παντὸς, et pro Cœlitus, sed ἀμαρτύρως.

"Πᾶν, Omne, Quidvis: a πᾶς. Soph. (Aj. 86.) Γέ-
"νοιτο μέντ' ἀν πᾶν, θεοῦ τεχνωμένου. Aphthon. Πᾶν
"εὶ τι κρατεῖ, Omne quod excellit, Quidquid excellit.
"Et πᾶν ὁ, τι ἄλλο, Quidquid aliud, Omne aliud. Et
"πᾶν ὄτιον, Omne quocunque sit, Quidvis, Quod-
"libet, Quidvis, Quidlibet. Et παντὸς μᾶλλον,
"Quovis magis, Omnium maxime, ap. Lucian. (1,
"179.) Necnon præmisso articulo, Τοῦ παντὸς ἄξος,
"dicitur pro Quavis re dignus: cui opp. οὐδενὸς

A "ἄξος. Nonnunquam ei gen. substantivi alicujus additur, Dem. (1261.) Eis πᾶν προελήλυθε μοχθη-
"ριας, In omne improbitatis genus, Thuc. (7, 55.)
"Ἐν παντὶ τῆς ἀθυμίας ἥσαν, Omni tristitia genere
"exanimati erant, i. e. Prorsus exanimati erant, In
"totum exanimati erant. Präpositionibus etiam jungitur. Dicitur enim κατὰ πᾶν, et κατὰ πάντα,
"pro Per omnia, Omnino, Gal. ad Gl. 1. "Ἡτε γάρ τὸν
"ἀρηρῶν κίνησις ἐν τῷδε κατὰ πᾶν ἔξομοιωται τῷ τῷ
"ὑγιανόντων, Plato Tim. Κατὰ πάντα τέλεος, Ex
"omni parte absolutissimus. Itidem διὰ παντὸς
"dicitur pro Per omnia, In totum, Per totum, Omni
"e parte. Ex Aphthon. affertur ἐπὶ παντὶ, pro Pe-
"nitus, Prorsus, Omnino, qua signif. et eis πάντα
"dicitur: Plato de LL. Eis πάντα ἀκοντες, Omnino
"nolentes. Affertur et ἀπὸ παντὸς, pro E toto: et
"μέχρι παντὸς, e Plut. Numa pro Ad summum: τὸ
"πᾶν, adverbialiter nonnunquam positum reperitur
"pro κατὰ τὸ πᾶν, Per omnia, Omni e parte, In to-
"tum, Omnino, Penitus: quod et διὰ παντὸς dicitur,
"et eis πάντα, necnon παντὶ καὶ δλφ. Xen. K. Π. 1,
"(6, 12.) Τὸ πᾶν διαφέρει ἐν παντὶ ἔργῳ προθυμίᾳ
"ἀθυμίας, Omnino in omni negotio alacritas animi
"dejectioni præstat. Cui adde hoc Thuc. (1, 70.)
"Ὦ πᾶν διαφέρων, Prorsus adversarius. Item pro
"Perpetuo, Semper, Lucian. (1, 531.) de Vulcano,
"Καὶ ἐν καπνῷ τὸ πᾶν βιοῦντα, Perpetuo in fumo
"viventem. Alioqui τὸ πᾶν substantive ponitur pro
"Summa rerum, s. Universa rerum summa; Uni-
"versum, Universitas, Universitas rerum: quas signif.
"exposui T. 3. c. 49. || Πᾶν, signif. etiam Totum,
"Integrum: ut πᾶς, Apoll. Rh. (1, 1057.) τρία ἥμα-
"τα πάντα."
"Διαπαντὸς, Per omnia, Usquequaque, In totum.
"Affertur et Διάπαντος, e Xen. (K. Α. 7, 8, 6.) pro
"Semper, Perpetua serie. Sed hæc et divisim scri-
"buntur διὰ παντὸς, et δι' ἀπαντὸς."
"Ἐκπαντὸς, Suid. exp. διόλον, In totum, Omnino,
"Prorsus. Sed scribitur et divisim ἐκ παντὸς."
"Πᾶα pro πᾶσα, Herodian. Gramm. ap. Etym.
C "Meminit et Eust." [Laconice, Aristoph. Α. 994.]
["Πᾶς, Toup. Emendd. 2, 68. ad Diod. S. 1, 10. Musgr. Bacch. 1 t 29. Markl. Suppl. 456. ad Lucian. 1, 796. Heyn. Hom. 7, 71. 8, 536. 638. Quivis, Longus p. 29. Omnis, Diod. S. 2, 573. Totus, Universus, Heind. ad Plat. Phædr. 248. Scaligerana 1, 117. Heyn. Hom. 4, 405. 5, 425. 6, 134. 324. 334. 404. 446. 468. 7, 195. 270. 513. 8, 91. 151. 180. 299. 315. 385. Villoison. ad Long. 55. Summus, Maximus, ad Diod. S. 2, 534. Omnipotens, ad Xen. Eph. 208. Conf. c. ἔκαστος, ad Diod. S. 2, 23. Articulus nunc deest, nunc adest, Xen. Mem. 1, 2, 1. 8. ad Diod. S. 1, 248. 390. 699. 2, 349. ad Herod. 551. Markl. Iph. p. 381. 383. Fischer. ad Euthyphr. p. 34. 36. 37. 39. ad Dionys. H. 2, 905. 957. Boiss. Philostr. 585. Schneid. ad Xen. Hier. 262. ad Simon. Dial. 83. coll. Præf. p. xxxiii. De sing. et plur., Boiss. Philostr. 587. Πᾶς cum numeralibus, Jacobs. Anth. 7, 199. 9, 82. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 3, 331. ad Paus. 313. 323. Diod. S. 1, 463. 2, 168. 421. 626. Heyn. Hom. 4, 35. 5, 338. 6, 107. Bast Lettre 187. In comp., Cattier. Gazoph. 100. Quando terminatione masc. aut neutr. de feminis dicitur, ad Charit. 571. (sic πᾶσι pro πάσαις:) ad Diod. S. 2, 179. Aristoph. Fr. 226. ad Lucian. 2, 132. 137. An πᾶς pro πάντες, Jacobs. Anim. 77. Πᾶς τις, Jacobs. Anth. 8, 147. 9, 286. Antiphil. 9. Cum plur., ad Herod. 552. cf. Eur. Iph. A. 428. Wakef. S. Cr. 4, 176. Πᾶς εἰμὶ πρὸς τινι, ad Diod. S. 2, 153. Ο πᾶς ἄντις, Antip. Sid. 13. Πᾶς Ἐλλήνων, Soph. Ed. C. 597. Ο ἀριθμὸς πᾶς, Tota numerorum series, Heind. ad Plat. Theæt. 301. Πᾶσα πόλις, Omnes ci-
"vitates, Reitem. ad Zosim. p. 165. Herod. 132, 9. Dionys. H. 3, 1511. Aliud πᾶσα πόλις, aliud πᾶσα ἡ π., ad 4, 2329. Πᾶσα πόλις, ποτεα πάντα, Moschus 3, 87. Manson. Πᾶσα κοσμιότης, Casaub. Athen. 1, 69. Πᾶσα μάχη, Heyn. Hom. 6, 207. Πᾶσα ἀπορία σωτηρίας, Plato de LL. 120. Ast. Η πᾶσα ἀλογοστία, Mera dementia, Polyb. 3, 317. Αινὰ πᾶσαν ἡμέραν, Paus. 361. Singulis diebus, Herod. 120. 166. Kara

πάσαν νύκτα, Paus. 311. Διὰ πάσης, Tota, 211. 381. Fac. ad 3, 38. 170. Thuc. 1, 14. Musgr. Ion. 739. Πᾶσαν ἔναι γλῶσσαν, Markl. Iph. p. 272. Πᾶσαν τὴν πόλεν, Xen. Hier. 11, 2. μοχ τῆς πόλεως δῆμος. Romanorum Quodlibet Attice dicitur πᾶν, non τὸ πᾶν, Dawes. Misc. Cr. 256. Πᾶν, τὸ πᾶν, ad Herod. 625. Τὸ πᾶν, Huschk. Anal. 34. ad Xen. Mem. 1, 4, 17. ad Lucian. 1, 232. ad Phalar. 281. 283. Meleager 33. Mundus, Wolf. ad Theophil. 307. Τὸ πᾶν λίθος, v. ad "Απας, Brunck. Phil. 927. El. 301. Τὸ πᾶν βιοῦν ἐν καπνῷ, Lucian. 1, 531. Ἐς τὸ πᾶν, Æsch. Eum. 83. 404. 541. 894. 1047. Eis τὸ πᾶν χρόνον, 673. Eis πᾶν ἀπορίας καὶ δέους ἐλθεῖν, Plut. Alex. p. 88. Schm. Eis πᾶν ἀφικέσθαι, πάντα ποιεῖν, Valck. Hipp. p. 194. Dawes. Misc. Cr. 256. Lennep. ad Phal. 88. 162. ad Lucian. 1, 462. Wyttēn. Select. 386. Zeun. ad Xen. K. Π. 503. Οὐς ἐπὶ πᾶν, ad Diod. S. 1, 36. Ἐς πᾶν κακὸν, ἐς πᾶν κακοῦ, κινδύνου, ἐς πᾶν ἐλθεῖν, ad Herod. 557. Πᾶν ποιεῖν, Musgr. Iph. A. 449. Bast Lettre 128. Philostr. 232. Boiss. Πᾶν ήμαρ, Per totum diem, 638. Κατὰ πᾶν, Epigr. adesp. 11. Πᾶν δσον, Bast Lettre 148. Πᾶν τὸ ἄλλο μέρος, Omnes ceteras partes, Dionys. H. 3, 1458. Διὰ παντὸς, ad Herod. 697. ad Charit. 458. Jacobs. Anth. 6, 65. 11, 299. 12, 117. Æsch. Eum. 978. Callim. Ep. 7. Diod. S. 1, 129. 2, 225. 343. 543. 568. 569. 570. Διὰ παντὸς καὶ πρὸς ἄπαντας, Plato Phædr. 231. Διὰ παντὸς ἔτρος, Casaub. Athen. 1, 67. Περὶ παντὸς ποιεῖσθαι, Xen. K. Π. 49. Ἐκ παντὸς, ad Lucian. 1, 461. Dionys. H. 1, 199. 435. 2, 652. 3, 1452. 1696. ad 1747. Julian. p. 16. A. Brunck. Soph. 3, 525. Πρὸς παντὸς, Heind. ad Plat. Phædr. 229. Ἐν παντὶ εἶναι, ad Herod. 260. Bibl. Crit. 1, 1. p. 49. Wyttēn. ad Plut. de S. N. V. 127. Boiss. Philostr. 608. ad Dionys. H. 2, 1214. Penzel. ad Dion. 1, 426. Παντὸς cum superl., Soph. Aceris. viii. Τοῦ π. ἄξεσ, Ruhnk. ad Xen. Mem. 229. Παντὸς μᾶλλον, μᾶλιστα, Abresch. Lectt. Aristæn. 5, 326. Lucian. 1, 179. Amst. et noit. Τοῦ π. αἰώνος, Dionys. H. 4, 2064. Μέχρι παντὸς, ad Charit. 458. Jacobs. Anim. 238. Τοῦ π. ἀμαρτάνειν, Dionys. H. 1, 63. Ἐν παντὶ ἀθυμίας εἶναι, Steph. de Dionys. Imitat. Thuc., ad Dionys. H. 2, 1214. Τῷ π., Zeun. ad Xen. K. Π. p. 2. Phalar. 358. 378. Longin. 76. Weisk., Xen. Ἐλλ. 2, 3, 22. 3, 5, 14. p. 335. 464. Schn. Μακρῷ καὶ τῷ π., Dionys. H. 2, 1160. Παντὶ τῷ βλέμματι, Bast Lettre 222. Περὶ παντὶ τατανων, Monum. Byz. 15. Παντὶ περὶ πᾶν, Plato Phædro 230. Αν πάντες ἀνθρώπων, pro π. ἀνθρώποι, ad Diod. S. 1, 3. cf. ad προέχω, Scheller. Lat. Gr. 395. (an ἐκείνων ἔκαστα? Herod. 531. cf. Xen. Mem. 1, 1, 14. ad Charit. 574.) Πάντες ἀνθρώποι, ad Herod. 537. Π. οἱ ἀνθρώποι, π. ἀνθρώποι, Fischer. ad Palæph. 31. 111. Præf. ad Anacr. 48. ad Weller. Gr. Gr. 1, 322. Zeun. ad Xen. K. Π. 576. Valck. Diatr. 96. Markl. ad Æschin. 1, 633. ad Herod. 67. 214. 251. Reiz. Acc. 12. ad Diod. S. 1, 21. 59. Add. ad 1, 31. 66. Πάντες οἱ —, non οἱ — πάντες, Fischer. ad Palæph. 30. cf. Herod. 262. Πάντες cum gen., ad Diod. S. 2, 532. Trendel. Grammat. 210. Xen. de Rep. Ath. 3, 3. cf. Matth. Gr. Gr. 477. Dionys. H. 2, 1208. ubi v. Sylb. et Reisk., 4, 2034. et n., Heyn. Hom. 7, 330. Kœn. ad Greg. Cor. 148. Πάντες, Plerique omnes, ad Xen. Eph. 208. 265. cf. Dawes. Misc. Cr. 492. Omnes reliqui, Valck. Phœn. p. 765. ad Xen. Eph. 208. Pro πολλοῖ, Heyn. Hom. 4, 114. An de duobus? 8, 527. Οἱ π., ad Charit. 76. Jacobs. Anth. 7, 206. Fac. ad Paus. 1, 574. Diod. S. 2, 172. Soph. Aj. 721. Lob. Πάντες ἐν πᾶσι, Abresch. Lectt. Aristæn. 317. Πάντες καὶ πᾶσαι, Herod. 667. Bouhier Diss. s. Herod. 116. extr. Πλεῖον π., Muret. Opusc. 2, 663. Πάντες πάντα, Schneid. ad Xen. Hieron. 229. Πάντα, Prorsus, i. q. κατὰ π. πάντως, ad Xen. Eph. 129. 178. 235. Brunck. ad Orest. 201. 1112. Trach. 338. Wakef. ibid. Abresch. Æsch. 2, 130. Wolf. ad Il. Præf. p. xxxiii. Jacobs. Spec. 105. Anim. 30. ad Herod. 129. Heyn. Hom. 8, 204. Πάντα, τὰ π., Jacobs. Anth. 6, 159. Schneid. Anab. 85. Τὰ π., 79. Paus. 318. Πάντα pro καὶ π., Heind. ad Plat. Gorg. 244. Τὰ π. i. q. ἡ φύσις, Valck. Diatr. 41. Τὰ π. di-

citur Is alicui esse, qui ab eo maxime amatur, ad Diod. S. 2, 58. Eis πάντα, ad Charit. 559. Abresch. Æsch. 2, 131. Diod. S. 2, 527. Κατὰ πάντα, 328. 559. Πάνθ' ὅσα, π. σποσα, Wyttēn. ad Plut. de S. N. V. 40. Πάντα — τὰ πλεῖστα, Xen. K. Π. 6, 2, 28. Οὐν ἄπιστα πάντα, i. e. οὐδὲν ἄπιστον, Jacobs. Anth. 6, 161. Æsch. 134. fin. Πάντη ἀγαθός, Lobeck. Aj. p. 471. Ἐσθλὰ πάντα, ἀγαθὰ π., Bentl. ad Callim. 322. Brunck. Aristoph. 3, 105. Fr. 217. Gifan. Obs. 317. Boiss. Philostr. 519. Πάντα γίνεσθαι, T. H. ad Lucian. Dial. p. 75. Πάντα ἐστὶ μοι τοῦτο, Valck. ad Chrys. p. 14. ad Herod. 61. 278. 576. Bergler. Alciphr. 236. Ruhnk. ad Vell. Paterc. 405. Ἐν τούτῳ ἐστὶ μοι πάντα, οὐτός ἐστι μοι πάντα, Valck. Phœn. p. 425. ad Xen. Eph. 209. Πάντα λέγειν καὶ πράττειν, ad Lucian. 1, 463. "Ημαρα πάντα διώδεκα, Dies ipsos duodecim, ad Il. H. 161. Σ. 373. 470. T. 247. Rittersh. ad Oppian. 344. De talibus, Valck. ad Mosch. 339. ad Callim. 1, 113. Theocr. 299. Wessel. Diss. Herod. 82. Herod. 23, 49. Larcher. ad 1, 246. Πάντα δέκα διδόναι τινι, Herod. 729. cf. 23. Larcher. l. c. vide Μύριος. Πάντα, adv., ad Xen. Eph. 254. Πάντων conf. c. τούτων, ad Diod. S. 2, 451. Πάντων, τῶν π. cum superl., Schneid. ad Aristot. H. A. 2, 16. Πάντων neutr., Herod. 1, 27. An fem. ? ad Charit. 571. Οὐδὲ πάντων, Nullorum, Wakef. S. Cr. 2, 9. Πάντων ἔνεκα, T. H. in Raphel. Annot. 77. Διὰ πάντων, Ruhnk. ad Muret. 1, 28. Jacobs. Anth. 7, 311. Præ omnibus, ad Herod. 405. Reisk. Animadv. ad Dion. Chrys. 1, 153. Μέγιστον κακὸν πάντων, ad Herod. 669. Τί τῶν π., Lucian. 2, 177. Δἰς διὰ πασῶν, ad 1, 719. Πᾶσι conf. c. παῖσι, Wessel. Diss. Herod. 82. ad Herod. 322. Valck. Phœn. p. 528. ad Bion. 307. ad Mosch. 339. Fawkes's Theocritus, Epigr. 17. Beck. ad Eur. Hec. 12. ad Charit. 236. Brunck. ad Poet. Gnom. 319. Wolf. Prolegg. Hom. 35. Casaub. Athen. 1, 36. Πᾶσι neutr., Thuc. T. 4. p. 37. 40. Bip. (5, 28. 7, 50.) Diod. S. 2, 504. Lucian. 2, 221. 3, 230. Epigr. adesp. 711. Strabo p. 917. Alm., Musgr. ad Cœd. C. 647. Both., Heyn. Hom. 6, 577. Ἐπὶ πᾶσι, Wakef. S. Cr. 3, 107. Η ἐπὶ πᾶσι μάχη τρίτη, S. Croix Examen p. 779. (an ἡ τρίτη? v. Diod. S. 2, 616, 58.) ad Arnob. 2, 210. fin. Orelli., Anon. de Vita Pythag. 60. Kust. In talibus πᾶσι est neutr. Cf. μετὰ ταῦτα, Polyb. 3, 421. ubi item ἐπὶ πᾶσι sequitur: ibid. 523. Η — ἐπὶ πᾶσι γενομένη μάχη. Πάντεσι, Jacobs. Anth. 11, 277. Πάντας πολλοὺς, Od. X. 383. vide Scheller. Præf. ad Ελιαν. 27." Schæf. MSS. "Eis πᾶν ἐλθῶν, sc. κακοῦ, Dem. 29. Πάντη ἔχεις, Recte rem tenes, Aristoph." Ορφ. 1460." Seager. MSS. * Διαπασῶν, i. e. διὰ πασῶν χορδῶν, Dionys. H. 2, 18. Vide Schn. Lex.]

Πᾶν per compositionem interdum jungitur præpositioni ἐπὶ, necnon παρὰ, et eis: ac DICITUR Ἐπίπαν, ΑΤΧΟΕ Παράπαν, ΙΤΕΜ Eis ἀπαν: sed disjunctionem etiam scriptum annotatur ἐπὶ πᾶν: ego certe in disjunctione dici potius ἐπὶ τὸ πᾶν crediderim, reliqua non item. Sonat autem Ἐπίπαν, In totum, In universum, Omnino. Apud Theophr. C. Pl. 2. Διὸ καὶ ὡς ἐπίπαν εἶπεν, βελτίω τὰ βόρεια τῶν νοτίων, Omnino autem. Vel, Ut in Universum autem dicam, Bud., addens tamen id videri esse, quod Cic. dicit Toto genere. Addit autem dici ibid., ὡς δὲ τὸ σύνολον εἶπεν. || A Polyb. pro Plerumque ponit testatur idem Bud., exponens etiam Utplurimum, et Fere. Affert et ex Aristot. Τὸ δὲ ἐπίπαν, ἐξ ἡ ἐπὶ πᾶσι μεδιμνούς, pro In usu autem frequenti, e Gazæ interpr. In VV. LL. habetur et ἐπίπαν μάλιστα, pro Perquam frequenter. [“Thom. M. 365. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 270. Ως ἐπίπαν, Brunck. Aristoph. 3, 95. Koen. ad Greg. Cor. 218. Τοεπίπαν, Herod. 458, 'Ως τοεπ., 534. 578. 645.” Schæf. MSS. 'Ως ἐπίπαν, Polyb. 3, 107, 12. 17, 15, 8. Lex. Xen.] Alterum ILLUD Παράπαν vel Τὸ παράπαν est itidem In universum, vel, ut Cic. loquitur, Genere toto, ap. Plat. itidentidem, Bud. Affert vero e Thuc. et pro. In summa. Exp. præterea Omnino, Prorsus, Penitus: ut accipitur cum ab aliis, tum ab Aristoph. Πλ. (17.) Καὶ ταῦτη, ἀποκριομένου τὸ παράπαν οὐδὲ γρῦ. Exp.

verò et Ullo modo, in hoc Polybii loco, Γνόντες ἀσ-
ούχοις τε κατὰ τὴν Λυκούργου νομοθεσίαν, ὃντις τῆς
τῶν Ἑλλήνων ἡγεμονίας, ἀλλ' οὐδὲ πραγμάτων ἀντι-
ποτεῖσθαι τὸ παράπαν, Sed ne rerum quidem ullo
modo potiri. Verum scribitur ΕΤΙΑΜ Τοπαράπαν.
[“Παράπαν, ad Diod. S. 1, 387. Π., τὸ π., Fischer.
ad Palæph. p. 5. Diod. S. 1, 86. 2, 326. 356. 524.
Kiessl. ad Jambl. Pr. 273. Kai τὸ π., Dionys. H. 3,
1385. Τὸ π. ἄπαντα, Demosth. 1279, 22.” Schæf.
Mss.] Tertium vero ILLUD Εἰσάπαν, pro Omnino,
Prorsus, e Philone affertur. Sonat autem ad verbum
In totum, si hoc Latinitas pateretur. [“Duker. Praef.
Thuc. p. 8. ad Charit. 559. ad Herod. 471. Τὸ ἐσ-
άπαν, Paus. 83.” Schæf. MSS.]

Πᾶν geminatur etiam per compositionem, cum sc.
DICITUR Πάμπαν, ubi mutatur ν in μ, ob sequentem
literam π. Itidem certe geminatur Gall. vocabulum
Tout, i. e. πᾶν, cum dicitur Du tout en tout. Signif.
autem Πάμπαν, Omnino, estque ap. Poetas potius in
usu. II. A. (422.) πολέμου δ' ἀποκαίνε πάμπαν,
Φ. (338.) μηδέ σε πάμπαν Μειδιχοῖς ἐπέσσιν ἀπορε-
πέρω καὶ ἀρεῖη, Od. B. (49.) βλοτον δ' ἀπὸ πάμπαν
ολέσσει, Ζ. (149.) πάμπαν ἀναίνει. Usus est autem
et Herodian. (3, 3, 2.) Annotat porro Eust. in illum
Od. B. l., minime mirum esse, si πάμπαν posteriorem
correptam habeat, cum et ἄπαν corripiatur ab hoc
Poeta, Τῶν δ' ἄπαν ἐπλήσθη τεδίον. Verum id Ionico
more fieri, cum alioqui Attici, teste Ἀλεῖο Dionysio,
producant posteriorem hujus nominis syllabam.
[“Hom. H. in Cer. 310. cf. Voss. vers. Xen. K. II.
p. 2. Valck. Diatr. 80. Brunck. ad Poet. Gnom. 309.
Jacobs. Anim. 286. ad Eur. Rhes. 855. De quant.,
Brunck. Aristoph. 2, 74. De sede h. v., Schneid. ad
Aristot. H. A. 319. Τὸ π., 317. Π. οὐ, 175. Wyttens.
ad Plat. Phædr. 149. Οὐ π., Lucian. 3, 472. Od. Λ.
527. II. N. 7. Heyn. Hom. 6, 435. 491. Apollon.
Dysc. 570. Sturz., Volger. ad Sapph. p. 130. Eis π., ad
Charit. 559. Lucian. 3, 477. 488.” Schæf. MSS. Κατὰ
π., Carm. Sibyll. p. 444. Περὶ π., Opp. K. 2, 348.]

Ceterum plurima sunt nomina quibus itidem præ-
fixum est παμ, per comp., ut Παμβασίλεὺς, Παμμέ-
γας, Παμμήκης, Παμμίαρος, Παμπόνηρος etc. nonnullis
autem et παν, ut Πάντολμος: sed ea hujus loci non
sunt: sicut nec alterius formæ comp., sc. Παντο-
κράτωρ, Παντολάβος, Παντολέτωρ, Παντόπτης, etc. At
COMP. Παντελῆς locum habere hic potest, quod si-
gnif. Universus, s. potius Universalis: quod Auctor
Rhetorices ad Herenn. cum Absolutus copulat: at-
que hoc usus est Cic. ad interpretationem illius vo-
cabuli, p. 16. mei Lex. Cic. Alicubi vero exp. et
Integer, item Plenus, necnon Perfectus, sicut Absolu-
tus. Plut. Amat. Narr. Συνέβη δὲ Λακεδαιμονίων
ἡτταν παντελῆ γενέσθαι, Polit. sensum recte ex-
primens vertit, Fusi igitur cæsique ad unum Lacedæ-
monii omnes. Philo de Mundo, Παντελῆς γε μὲν
εὐθεῖα, τὸ γένος τῶν ἀνθρώπων ἀπὸ τῶν τεχνῶν ἔξετά-
ζεσθαι. Ubi Bud. παντελῆς vertit Summa, hunc lo-
cum ita reddens, Porro autem illa summa est stulti-
tia, genus humanum ab artibus aestimare. Aristides
παντελὲς cum μέγα copulavit, Μέγα καὶ παντελὲς εἰς
ἀρετῆς εἶναι λόγον. Interdum vero dicitur εἰς τὸ
παντελὲς pro παντελῶς, Omnino, Prorsus: Luc. 13,
11. Καὶ ἦν συγκύπτοντα καὶ μὴ δυναμένη ἀνακύψαι
εἰς τὸ παντελές. Sic ad Hebr. 7, 25. “Οθεν καὶ σώ-
ζειν εἰς τὸ παντελὲς δύναται τοὺς προσερχομένους δι-
αντοῦ τῷ θεῷ, ubi itidem redditur Prorsus. A qui-
busdam autem Ad plenum, pro Plene, at vero a vet.
Interpr. In perpetuum. [“Brunck. ad Ἀesch. S. c.
Th. 118. ΟΕδ. T. 930. ad Herodian. Philet. 440. ad
Diod. S. 2, 16. Π. δάμαρ, Heyn. Hom. 4, 375. Κατὰ
τὸ π., ad Diod. S. 1, 424. Eis παντελὲς, Brunck.
Soph. 3, 531.” Schæf. MSS. ‘Εσ τὸ π., In universum,
Ἀλεῖο. H. A. 17, 27.] Ipsum autem ADV. Παντελῶς
exp. Omnino, Prorsus, et Plene, Absolute. Accipi-
tur certe pro Omnino cum ap. alios, tum ap. Xen.
K. II. 1, (5, 7.) “Α δὲ αἰσχρὰ ἡγεῖται εἶναι, παντελῶς
τούτων ἀπεχόμενος. Est præterea παντελῶς Platoni
et assentientis adverbium, sicut πάντως et παντάπασι,
ac similia, Bud. [“Ad Diod. S. 1, 383. 2, 16. Add.
ad p. 560.” Schæf. MSS. Aristot. Eth. 1, 10.] At
POETICE (et Ionice) Παντελέως, [“Herod. 670. (4,

A 95.”] Schæf. MSS.] Ex illo autem Παντελῆς DEDU-
CTUM Παντέλειος, quod itidem exp. Integer, et Per-
fectus. Suid. παντέλειον exp. ὀλόκληρον. [“Valck.
Hipp. p. 318. Phryn. Ecl. 117. Phot. c. 276.” Schæf.
Mss. Τοῖς παντελεῖοις τῶν Θεσμοφορίων, Præcipuo die
Thesmophoriorum, Athen. 476. Δεκάδι τῷ παντελεῖον,
Philo 2, 183. Mang. Theolog. Arithm. 63. * Παντε-
λέως, Erotian. Gloss.] Παντελεῖα, Perfectio, Perfe-
ctionis summa, ap. Philon. [Polyb. 1, 48, 9. Plut.
10, 382. Q. S. 4, 5.]

AT VERO Παντόσυνος compositum non est: signi-
ficans i. q. παντοῖος, Omnigenus, Varius; nam ex
Eur. (Iph. A. 761.) affertur παντόσυνοι θεοῦ ἀνάγκαι,
pro Sortes dei variæ, omnis generis.

B Πᾶν per comp. jungitur etiam superlativis: ut
cum DICITUR Πανύστατος, q. d. Omnino ultimus,
Omnino postremus. Gallice ad verbum plane, Tout
le dernier. Exp. tamen simpliciter Ultimus, Postre-
mus. [“Brunck. ad Hec. 409. Valck. Hipp. p. 239.
Wakef. Trach. 874. Jacobs. Anth. 7, 8.” Schæf.
Mss.] Πανύστατον, Postremum, Soph. (A. 857.)
ἡλιον προσενέτω Πανύστατον, [“Porson. ad Hec.
415. Or. 1008. Lucilius 56. * Πανυστάτος, Epigr.
adesp. 716.” Schæf. MSS.] ITIDEM Παντέρτατος,
q. d. Omnino supremus, summus, altissimus. Talem
autem Aristot. de Mundo dicit esse οὐρανὸν, scribens,
Καὶ μὴν μεγέθει μὲν δ' αὐτὸς πανυπέρτατος, κινήσει δὲ
οξύτατος, Ac magnitudine quidem ambitum longe
summum complexus, motu pernicissimo circumagi-
tur, Bud. Sic Jovis dicuntur a Poeta quadam πανυ-
πέρτατα δώματα, quæ et ὑπέρτατα, sed et ipse voca-
tur πανυπέρτατος. [Od. I. 25. “Koen. ad Greg.
Cor. 160. Jacobs. Antb. 9, 347.” Schæf. MSS.] ITI-
DEM Πανάριστος, q. d. Omnino optimus, præstantis-
simus. Pro quo dicitur potius Longe optimus, præ-
stantissimus, Quamoptimus. Hesiod. (Ἐργ. 1, 291.)
Οὐρος μὲν πανάριστος δις αὐτὸς πάντα νοῆσῃ. Sunt au-
tem et alia multa hujusmodi comp., quæ suis vide
locis. [“Jacobs. Auth. 9, 484. Heyn. Hom. 4, 242.”
Schæf. MSS.]

c “Πανείπας, Hesychio est ἀναιδῆς, Impudens.”
“Πανήρης, Omnibus placens. Hes. enim πανήρει
“exp. πᾶσιν ἀρέσκοντα. Eid. πανήρεις est non solum
“πᾶσιν ἀρέσκοντα, sed etiam παμμήχανον, ποιίλον.”
“Παντάδοντα, ap. Theophr. H. Pl. 6, 4. legitur in
“numero eorum, quæ παρὰ τὴν ἀκανθαν ἔχονται φίλ-
“λον, ut sunt ὄνωντις et τρίβολος, ac similia. Gaza
“omisit, procul dubio quod suspectum judicaret, ut
“sane suspectum est.”

D Πάντη, Ex omni parte, Quoquoversum, Hesiod.
“Ἐργ. (1, 124.) Ήέρα ἐσσάμενοι, πάντη φοιτῶντες ἐπ'
αἴαν, Quoquoversum. Bud. autem pro illarum du-
rum signif. exemplis affert ex Aristot. I. 1. de Cœlo,
Τριχῇ δ' ὃν διαιρετὸν, πάντη διαιρετόν ἐστι. Item,
Οὐροί re γὰρ τὸ τέλειον ἐλλείπειν πάντη γάρ ἐστι.
Ex Eod. de Gener. addit, Διαιρετόν δ' ὄντων πάντη
τῶν σωμάτων, πόρους ποιεῖν γελοῖον. Ex eod. Arist.
de Mundo affertur in VV. LL. πάντη πεπερατώμενον,
Omnem in partem finitum. Et e Luciano (1, 533.)
Πάντη περιβλέποντο, pro Undique circumspicunt.
Sed πάντη malim et hic Quoquoversus, Circumqua-
que interpretari. Ibid. et πάντη κύκλῳ pro Circum-
circa, Quavis parte. Cum πάντως autem junctum
πάντη Bud. exp. Quoquoversus ap. Polyb. (6, 23, 14.)
Πάντη πάντως σπιθυμιαῖον. Et Usquequaque, ac
Plane, in hoc Aristot. I., Eth. 1, (10.) Καὶ τὰς τύχας
οἵσει μάλιστα καὶ πάντη πάντως ἐμμελῶς, Usquequa-
que concinne et decenter perficeret, Plane concinne.
Atque his πάντη πάντως opp. μηδαμῇ μηδαμῶς. Sed
exponi πάντη πάντως, et Prorsus, docebo infra. Pro-
fertur præterea et genitivo junctum, e Gal. ad Gl.
Πάντη τοῦ σώματος ἀντιστῆν, pro Retrahere et revel-
lere in universum corpus. Πάντη redditur etiam
Passim, ut in hoc Prov. Οὐτε πάντα, οὐτε πάντη, οὐτε
παρὰ πάντων: de quo Erasm. consule in his Proverbial-
ibus verbis, Nec omnia, nec passim, nec ab omnibus.
Scribitur autem DORICE Παντῆ pro πάντη. Πάν-
τη, Omnino, Prorsus, Penitus, Aristot. I. de Gener.
et Corruptione, Πέφυκε δ' οὐ τῷ μὲν, τῷ δ' οὐ πάσχειν,
ἀλλὰ πάντη, καθ' ὅσον ἐστὶ τοιοῦτον. Memini autem,
in duabus duorum Auctorum locis quædam exempli.

habere πάντη, cum in aliis sit πάνυ. Unus est in A Plat. Philebo 229. Ἀδύνατον μὴ ὄμολογεῖν ταῦτα, ὃ Σωκράτες, εἰ καὶ τις φιλονεικοῦ πάντη πρὸς τάναντία: nam in vet. Cod. pro πάντη legitur πάνυ. Alter est ap. Xen. initio Παδία, Πολλοὺς δὲ ἐδοκοῦμεν καταμεμαθηκέναι, καὶ ἐν ἴδιοις οἴκοις, τοὺς μὲν ἔχοντας καὶ πλεονασθέντας, τοὺς δὲ καὶ πάνυ οὐλίγους, καὶ ὅμως οὐδὲ τοῖς οὐλίγους τούτοις πάντη δυναμένους χρῆσθαι: hic enim pro πάντη legi in quibusdam vett. Codd. πάνυ τι admonet Ed. meae margo. Sciendum est porro πάντη junctum cum illo πάντως hanc quoque interpr. admittere: atque ita exp. a Bud. in hoc Aristot. l. de Gener. Πάντη πάντως ἀδιάφορον. Sed huic interpr. valde vicinæ sunt eæ quibus utitur in illo Aristot. l. Eth. 1. [“ Beck. Variet. Lect. Aristoph. 15. Toup. Opusc. 1, 228. 2, 77. 85. Valck. Anim. ad Ammon. 146. Hesiod. Θ. 178. 366. ad Xen. Eph. 129. Bernard. Rel. 102. Bergler. Alciph. 252. ad Il. II. 496. Herod. 140. ad Diod. S. 1, 202. 204. 2, 434. et v. l. 492. Phryn. Ecl. 154. Thom. M. 830. Wolf. Prolegg. 212. Wakef. Trach. 648. Eum. 255. 970. Abresch. Aesch. 2, 130. Jacobs. Anth. 6, 84. 159. Leon. Tar. 76. Lucian. 1, 842. 2, 80. 95. 126. Heyn. Hom. 6, 347. 8, 108. Conf. c. πάντη, Bast Lettre 222. Πάντη, Toup. Opusc. 1, 233. ad Longin. 356. II. A. 384. Wolf. Πάντη, πάντη, Koen. ad Greg. Cor. 96. Πάντη πάντως, Demetr. Phal. §. 3. Plato Phædro 247. Polyb. T. 2. p. 101. Hand. ad Gronov. Diatr. 289. Schneid. ad Epicur. 72. II. καὶ πάντως, 105. Toup. Opusc. 1, 391. ad Charit. 268. Plut. Mor. 1, 891. Artemid. 327. 330. 395. Lips. Vita Sophoclis p. vi. Ed. Br. 3. Matthæi Præf. ad N. T. I. p. xli. II. καὶ πανταχοῦ, Alberti Peric. Crit. 25. II. πάντα, Xen. K. Α. 120. ubi v. Schneid. Παντα, Beck. l. c. Koen. ad Greg. Cor. 95. Musgr. Ion. 205. Wakef. Trach. 648. Eum. 255. Abresch. Aesch. 2, 130. Jacobs. Anth. 6, 406. Brunck. Aristoph. (Α. 169.) 1, 17. 18. 2, 157. Παντη, Theocr. 15, 6. Πάντη, Brunck. ad Eur. Or. p. 210.” Schæf. MSS.]

Πάντως, Omnino, Omnibus modis, Prorsus, Plato Charmide, Πάντως γάρ που τηλικοῦτος ὅν ἥδη ἔθελει διαλέγεσθαι. A Plut. non semel refertur hoc Agesilai elegantissimum Epistolium, Νικίαν, εἰ μὲν οὐκ ἀδικεῖ, ἀφες εἰ δὲ ἀδικεῖ, ἡμῖν ἀφες πάντως δὲ ἀφες: ubi πάντως redditur itidem Omnino. Esse autem videtur quod Gallice diceretur, Quoi qu'il en soit. Philo de Mundo, “Α τὴν ἐτέραν οὔτεται ὑπομένειν, δεκτικὰ καὶ τῆς ἐτέρας ἐστὶ πάντως, Καὶ εἰς τοις unam earum ferre possunt, ea alteram etiam admittere prorsus apta sunt, Bud., qui itidem interpr. Omnino in isto Aristot. l., simul addens, i. valere q. ἀπλῶς: Metaphys. 6. Οὐ γάρ πάντως τοῦ ἀνθρώπου μέρος ἡ χεὶρ, ἀλλ᾽ ἡ δυναμένη τὸ ἔργον ἀποτελεῖν. In h. autem Gal. l. ad Gl. 1. Καὶ μὲν δὴ καὶ τὰ οὐρά τῶν τοιούτων, ἐν τῇ τρίτῃ τῶν ἡμερῶν, ἡ πάντως γε τῇ τετάρτῃ, φέρεται σημεῖον πτέψεως, ait significare Ad summum: addens, eum alibi dixisse τὸ πλεῖστον pro eod. Ab Aristot. poni tradit et pro Continuo: intellige autem de ea adverbii Continuo signif., qua dicit Cic. Non continuo si me in gregem sicariorum contuli, sum sicarius. Probl. sect. 10. “Οσα μὲν ἡμερα τῶν Σῶν, ἔστι πάντως καὶ ἄγρια ὅσα δὲ ἄγρια, οὐ πάντως ἡμερα. Possunt autem huic Aristotelis loco addi et alii, ubi eand. signif. habet πάντως. Affert insuper e Greg. Ei μὲν γάρ τὴν σὴν γινώσκεις γέννησιν, οὐ πάντως καὶ τὴν τοῦ Θεοῦ. Ex Eod., Οὐκουν θελήσεως τὸ θεληθέν οὐδὲ γάρ ἔπειται πάντως. Item, Ei δὲ πέπανται, πάντως καὶ ἥξαρο. Sed hoc sciendum est, οὐ πάντως quidem reddi posse apte et loquendi genere valde usitato, Non continuo; at πάντως sine negatione, non item Continuo, nisi interrogativa sit oratio. De qua voce et hoc dicam obiter, non assentiri me iis qui Non continuo in hujusmodi ll. exp. Non ideo; existimo enim potius Continuo hic significatum suum retinere, et sonare quod Gallice dicimus S'ensuit-il incontinent que etc. Quare si quis illud ut minus usitatum refutat, auctor ei fuerim ut illic vertat ἔστι πάντως, Omnino necesse est ut sint: itidemque in ceteris ll.: deinde Οὐκ ἔστι πάντως, Non

itidem omnino necesse est ut sint. At in VV. LL. nullum hujus signif., qua ponitur pro Continuo, exemplum affertur; sed in hoc Luciani loco, (1, 400.) Ταῦτα γάρ ἔδοξε τῇ φύσει, πάντως ἀποθνήσκειν ἀπαντας, exp. πάντως Velis nolis: quæ expositio nimium remota mihi videtur; ac malim certe et hic adverbio πάντως eam cuius modo memini interpr. tribuere: ut sc. sit πάντως ἀποθνήσκειν, Omnino esse necesse ut moriantur, q. d. Placuit naturæ moriendi necessitatē hominibus imponere. Eadem annot. πάντως esse adverbium confirmandi, Lucæ 4, (23.) II. ἐρεῖτε μοι τὴν παραβολὴν ταῦτην: et tamen redunt, Omnino dicetis mihi; cum vetus Interpres verterit, Utique dicetis mihi. Ego certe reddere non dubitarim Nimirum: existimans alioqui, πάντως ἐρεῖτε μοι, id esse quod Gallice diceremus, Il n'y aura point de faute que vous me direz: perinde ac si dicas Latine, Omnino certum est vos mihi dicturos. Bud. annot. a Plat. in responsione affirmativa τυρπari, sicut et παντάπασι, quod alioqui itidem sonat Omnino. In iisd. ΕΤ Παντῶς, Dorice. [“ Longi Pastor. p. 2. Villois. p. 8. ad Xen. Mem. 2, 6, 19. Brunck. ad Eur. Hec. 821. Valck. Phœn. p. 615. Diatr. 271. Abresch. Lectt. Aristæn. 5. Toup. Opusc. 1, 320. Koen. ad Greg. Cor. 96. Zeun. ad Xen. K. II. 627. ad Lucian. 1, 294. 2, 178. 181. Heind. ad Plat. Phædr. 192. Gorg. 88. Boeckh. in Min. 141. Lobeck. Aj. p. 387. II. γε, Brunck. Aristoph. 2, 233. II. πον, Boiss. Philostr. 319. Πάντως fere i. q. ἄλλως τε καὶ, Heind. ad Plat. Theæt. 284. (sic primo loco ponit videtur.) Οὐδέν τι π., οὐδὲν π., ad Herod. 403.” Schæf. MSS.]

Παντάπασι, SEU Παντάπασιν, Omnino, Prorsus, Plato de LL. 1. Παντάπασιν ἄγαμαι, Prorsus miror. Ibid. Σκύθαι δὲ καὶ Θρῆκες ἀκράτω παντάπασι χρώμενοι, ubi tamen quidam παντάπασι cum χρώμενοι jūgendo interpr. Fusissime, et Largissime. Apud Eund. in Charmide παντάπασιν illam habere videtur necessitatis signif., quam et adverbio πάντως subesse docui: Επωδὴ δέ τις ἐπὶ τῷ φαρμάκῳ εἶη, οὐ εἰ μὲν τις ἐπαρδοὶ ἀμα καὶ χρῶστο ἀντρῷ, παντάπασιν ὑγια ποιεῖ τὸ φάρμακον, q. d. Necesse est ut ille in columnis evadat. Protest tamen et pro Omnino accipi, jungendo cum ὑγια. Ceterum pro Omnino, superlativo etiam junctum adverbium παντάπασι, affertur e Plat. de LL. Τινὰ τρόπον παντάπασι χαλεπωτάτην.

Παντάπασι in responsionem affirmativa pro Etiam, Ita, Maxime etc. sicut πάνυ et μάλα, et σφόδρα, et κομιδῇ. E Plat. Epist. 7. Κάγω, παντάπασι, ἔφην. Sed multo frequentius addunt particulam γε, aut particulas μὲν οὖν: ut idem Plato Sophiste, Τὸ μὲν ἄρα ἔτερον, οὐδὲ δίκαιον, εἰκός γε οὐν, εἰκόνα καλεῖται; Παντάπασι γε. Et in Phædro, Δῆλον ἄρα ὅτι ὁ Θρασύμαχος—Παντάπασι μὲν οὖν. Sed et quod de πάνυ μὲν οὖν infra dicam, idem et de παντάπασι μὲν οὖν hic dico, sc. interdum non per se positas in responsione has voculas inveniri, sed aliis conjunctas verbis: ut in Phædro circa finem, Παντάπασι μὲν οὖν τοῦτο γε οὖν πας ἐφάνη. Et non multo post, Παντάπασι μὲν οὖν ἔγωγε βούλομαι τε καὶ εὐχόμαι ἀ λέγεις. [“ Bast Lettre 127. Τὸ π., Thuc. 3, 87.” Schæf. MSS. “ Method. 286.” Kall. MSS.]

Πάντοτε, Quoquo versum, In omnem partem, II. M. (266.) Πάντοτε φαινήτην. Idem dicit ἀσπίδα πάντος ἔστην, s. πάντοτε ἔστην, ut in quibusdam exempl. scriptum est. Exp. autem Undique aequalē, Undiquaque, ob rotunditatem sc. Hes. quoque πάντος ἔστην exp. πανταχόστε στρογγύλης, cui alioqui πάντοτε est εἰς πάντα τόπον, et πανταχοῦ. Bud. πάντοτε exp. etiam Quoquo gentium. [“ Wytteneb. ad Plut. de S. N. V. 25. ad Il. II. 515. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 62. Theocr. Epigr. 4. Jacobs. Anth. 9, 261. 10, 400. Heyn. Hom. 7, 230. 801.” Schæf. MSS.]

Πάντοθεν, Undique, Undiquaque, Od. Z. (270.) περὶ γάρ κακὰ πάντοθεν ἔστην. Apud Epicurum, Π. εἰσπληροῦσθαι τῶν ἡδονῶν, Cic. vertit Undique compleri voluptatibus, p. 55. mei Cic. Lex. [“ Ad Lucian. 1, 186. Valck. ad Theocr. x. Id. p. 62. ad Diod. S. 2, 280. Thom. M. 678. Marianus 3. Πάν-

τοθε, Jacobs. Anth. 9, 449.” Schæf. MSS. “Theocr. 17, 97. Πάντοθεν, cum gen., Arat. 453.” Wakef. MSS.]

ΑΤ Πάντοθι, Ubique, [“Arat. D. 11.” Wakef. MSS.] Πάντοτε Temporis adverbium, Omni tempore, Semper: sicut et διαπαντὸς eam signif. interdum habere videmus. Phrynicus tamen hoc vocabulo nos uti vetat, usum alioqui τοῦ διαπαντὸς, sicut et τοῦ ἐκάστοτε, permittens. Sæpe occurrit in N. T. [Lobeck. Phryn. 113. “Vox Gramm., Pierson. ad Mœr. 319.” Routh. MSS. “Valck. ad Theocr. x. Id. p. 62. Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 25. Mœr. 319. et n., Phryn. Ecl. 38. Thom. M. 278. 678. Lucilius 71. 114. Fischer. ad Plat. Cratyl. V. p. 19. ‘Αεὶ π., Brunck. ad Poët. Gnom. p. 340.” Schæf. MSS.]

Πανταχῆ, Ubique. Opp. τῷ μηδαμῇ, Bud., qui accipi etiam ait pro Quoquomodo, i. e. πάντα τρόπον. E Plat. affertur pro Quoquoversus. Apud quem Cic. vertit etiam Undique, p. 20. mei Cic. Lex.: quæ tamen est potius τοῦ πανταχόθεν signif. [“Valck. Phœn. p. 90. Hipp. p. 211. ad Diod. S. 1, 238. 345. Brunck. Aj. 1369. Musgr. Andr. 240. Brunck. 897. ad Æsch. Pers. 223. Valck. Diatr. 27. Thom. M. 278. Eur. Ion. 1126. Abresch. Æsch. 2, 70. Jacobs. Anth. 6, 159. Brunck. Aristoph. 1, 74. 2, 143. 3, 27. Porson. Phœn. 272. Med. p. 36. Plato Lys. p. 7. Lobeck. Aj. p. 415. Cum iota subscr., Porson. Med. p. 100. Cum gen., Valck. Hipp. p. 272. ad Herod. 553. II. πάντα, Xen. K. A. 120. 132. Schn.” Schæf. MSS. Photius: Πανταχῆ· πάντα τρόπον· καὶ πανταχοῦ, ἐν παντὶ τόπῳ· καὶ * πανταχόθει· πανταχοῖ δὲ καὶ πανταχόσε, εἰς πάντα τόπον.] Πανταχοῦ, itidem pro Ubique; et ut opposita reperiuntur πανταχῆ et μηδαμῇ, sic πανταχοῦ et μηδαμοῦ ap. Athen. Magis est autem usitatum. Dem. c. Phil. 4. Πάντων πανταχοῦ κρατοῦμεν. Jungitur et genitivo, ut πανταχοῦ τῆς οἰκουμένης, et πανταχοῦ γῆς, Chrys. Sic Latine Ubique terrarum, et Ubique gentium. Sed et pro Quovis accipitur, significans sc. motum ad locum: ut in hoc ejusdem Dem. loco c. Phil. 1. Πρὸς Ἀράβας· καὶ πανταχοῦ μᾶλλον οἴχεται πλέοντα. [“Valck. Phœn. p. 96. Hipp. p. 211. ad Diod. S. 1, 238. 345. 721. Brunck. Aj. 1369. Aristoph. 1, 74. 2, 143. 241. Musgr. Andr. 240. Markl. Iph. p. 157. Porson. Phœn. 272. Med. p. 36. Lobeck. Aj. p. 415. Thom. M. 278. Xen. Eph. 98. Cum articulo, Paus. 3, 85. Cum gen., Abresch. Æsch. 2, 3. Alciph. p. 4. Conf. c. πανταχόθεν, ad Diod. S. 2, 468.” Schæf. MSS.] Πανταχόσε ετ Πανταχοῖ, In omnes partes, Quovis, Quoquoversus. Cum gen. ap. Alex. Aphr. præf. l. 1. Probl. ‘Εαντὴν ἀποκαθαίρει πανταχόσε τοῦ σώματος. Vide Ἀπανταχόσε. [“Πανταχόσε, Thom. M. 278. Brunck. Aristoph. 1, 74. Ubique, ad Dionys. H. 3, 1522. Πανταχοῖ, Brunck. l. c. 2, 143. 241.” Schæf. MSS. Demosth. 109.] Πανταχόθεν, Undique, Herodian. 1, (15, 9.) Τά τε πανταχόθεν Σῶa ήθροίζετο αὐτῷ: (12, 1.) “Ἄτε πολυνιθρώπῳ τε οὖσῃ καὶ τούς πανταχόθεν ὑποδεχομένη. [“Thom. M. 278. 678. ad Diod. S. 1, 721. 2, 173. 280. * Πανταχόθει, Brunck. Aristoph. 1, 74. * Πανταχῶς, ibid.” Schæf. MSS. “Quovis modo, Dionys. Areop. 227.” Kall. MSS.]